РЕШЕНИЕ

третьего заседания Собрания представителей муниципального

образования - Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания

шестого созыва

«  01 »  ноября 2016 г. №  12                                                                  с.Октябрьское

Об исполнении бюджета муниципального района

за 9 месяцев 2016 года

Р Е Ш А Е Т :

 Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев

2016 года по доходам в сумме 826 435,4 тыс. руб. и по расходам в сумме

719 731,5  тыс.руб., с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме

106 703,9 тыс.рублей.

1)  доходов бюджета муниципального района по кодам видов доходов, подвидов

доходов, классификации операций сектора государственного управления

согласно приложению № 1 к настоявшему Решению;

2) расходов бюджета муниципального района по разделам, подразделам,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

согласно приложению № 2 к настоявшему Решению;

3) источников финансирования дефицита бюджета муниципального района по

кодам  классификации  источников согласно приложению № 3 к настоявшему

Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования – Пригородный район                                                А.С.Гаглоев

Согласовано:

И.о главы администрации местного самоуправления

муниципального образования – Пригородный район                              В.З.Джиоев

Исп.: А.А.Габараев

тел. 2-13-82

Согласовано:

Глава администрации местного самоуправления

муниципального образования – Пригородный район                               Р.А.Есиев

Зам.главы АМС МО-Пригородный район

по финансово-экономическим вопросам-

Начальник Финансового управления                                                       А.А.Габараев

Согласовано:

 Начальника юридического отдела                                              Л.А.Агузарова

Исп.: А.А.Габараев

тел. 2-13-82